
                              令和 2 年 8 月 31 日 
                           株式会社愛ホームサービス 

代表取締役 吉田 盛範 
 

グループホーム愛 増床のご案内 

 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度、地域の方の認知症ケア情報発信施設となるべく、令和 3 年 4 月 1 日より、当社の

3 階部分の住宅型有料老人ホームを改築し、新たにグループホームとして運営する事になり

ました。現在 2 階部分のグループホーム愛（1 ユニット：9 名）も殆ど空室になる事がない

中で、さらに地域の皆様のご要望に応えられるようなグループホームを目指していきます。 
これを機に 職員一同心を新たにして 皆様に毎日笑顔で楽しくお過ごしいただけるよう  

心をこめて努力していく所存でございます。 
今後とも 何卒倍旧のご支援ご愛顧を賜りますよう お願い申し上げます。 

 
                                     謹白 


